

**SAÜ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ÖĞRETİM YÖNETMELİĞİ VE UYGULAMA ESASLARINA DAİR
LİSANSÜSTÜ PROGRAM ÖĞRENCİLERİ BİLGİLENDİRME**

SAÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğimiz 27 Aralık 2020 tarih ve 31347 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiş, Uygulama Esaslarımız 17.12.2021 tarih ve 603-8 sayılı Senato kararı ile kabul edilmiştir. Lisansüstü Programlarımıza kayıtlı tüm öğrencilerimizin öğrencilik iş ve işlemleri ilgili yönetmelik hükümleri uyarınca yürütülmektedir.

Sizlere daha hızlı ve sağlıklı hizmet verebilmemiz için aşağıda linkleri verilen **Yönetmelik ve Senato Esaslarımızı lütfen okuyunuz.**

Yönetmelik :

https://fbe.sakarya.edu.tr/sites/fbe.sakarya.edu.tr/file/27Aralik2020_31347_SAU_LisanUstuYonetmelgi.pdf

Senato Esasları :

<https://fbe.sakarya.edu.tr/tr/icerik/13756/66190/lisansustu-egitim-ogretim-yonetmeligine-iliskin-senato-esaslari>

SAÜ Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği GEÇİCİ MADDE 1 – “(3) 2016-2017 eğitim-öğretim yılı başından önce kayıt yaptıran lisansüstü öğrencileri için azami süreler, 2016- 2017 eğitim-öğretim yılı başından itibaren başlar. " hükmü uyarınca bu durumdaki öğrencilerin **öğrenim süreleri 2016-2017 güz yarıyılı itibari ile 1. Yarıyıl olarak hesaplanmaktadır.**

BİLİMSEL HAZIRLIK PROGRAMI

Bilimsel Hazırlık programı öğrencilerinin kullanacakları maksimum süre **2 yy**, **Türkçe Hazırlık Programı öğrencilerinin kullanacakları maksimum süre 2 yıldır. İlgili süreler sonunda BAŞARISIZ olan öğrencilerin enstitü ile İLİŞİĞİ KESİLİR.**

Bilimsel hazırlık programına alınan öğrenci, bilimsel hazırlık derslerinin yanı sıra ilgili EABD başkanlığının önerisi ve EYK onayı ile lisansüstü programa yönelik dersler de alabilir. Bilimsel hazırlık programına kayıtlı olup da **lisansüstü programdan ders alan öğrencinin lisansüstü program süresi başlatılır. Bilimsel Hazırlık programını başarı ile tamamlayamayan öğrenci, yüksek lisans programında tez aşamasına, doktora programında yeterlik aşamasına geçemez.**

Bilimsel Hazırlık programı ile birlikte programın öngördüğü dersleri alan öğrencilerin **maksimum süresi 4 yy**, Bütünleşik Doktora programında **6 yy** dir. **Bu süre sonunda BAŞARISIZ olan öğrencilerin enstitü ile İLİŞİĞİ KESİLİR.**

DOKTORA PROGRAMI

Doktora programının süresi **bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç** kayıt olduğu programa ilişkin **derslerin verildiği dönemden başlamak üzere**, her dönem için kayıt yaptıırıp yaptırmadığına bakılmaksızın tezli yüksek lisans derecesi ile kabul edilenler için **sekiz yarıyıl olup azami tamamlama süresi on iki yarıyıldır.**

Kayıt yenilemeyen öğrenci **kayıt yenilemediği dönemde öğrencilik haklarından yararlanamaz ve kayıt yenilemediği dönem öğrenim süresinden sayılır.**

Öğrencilerin lisansüstü programa ilk kayıt yaptırdığı tarihten itibaren **kayıt yenileyip yenilemediğine bakılmaksızın geçirdiği tüm yarıyıllar azami öğrenim süresine sayılır.**

Öğrenciler kayıt yeniledikleri her dönemde **Uzmanlık Alan Dersine yazılımaları zorunludur.**

Doktora programlarında **bir dersten başarılı sayılmak için o dersin başarı notunun en az CB** olması gerekir. Bilimsel Hazırlık programlarında ise dersi aldığı programın esasları uygulanır.

Doktora programlarında **4 yy sonunda AKTS kredi yükünü tamamlayamayan öğrencilerin enstitü ile İLİŞİĞİ KESİLİR.**

Bütünleşik Doktora Programlarında **6 yy sonunda AKTS kredi yükünü** (102 AKTS kredilik dersten başarılı olmasının yanı sıra, Uzmanlık Alan ve Seminer dersleri ile birlikte toplam 120 AKTS) tamamlayamayan öğrencilerin **enstitü ile İLİŞİĞİ KESİLİR.**

AKTS kredi yükü yanında **Doktora programında 4 yy**, **Bütünleşik doktora programında 6 yy sonunda 3.00 ortalama şartını** sağlamayan öğrencilerin **enstitü ile İLİŞİĞİ KESİLİR.**

Doktora programı öğrencileri kayıtlı oldukları programın **zorunlu ve seçimlik en az 7 adet dersi**, iki adet **Uzmanlık Alan dersi** ve **Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Seminer dersi** ile birlikte toplam **60 AKTS** kredilik dersten başarılı olmadan **3.00 ortalama şartını sağlamadan yeterlik aşamasına geçemez.**

İş Deneyimli Doktora programında **yeterlik aşamasına** geçebilmek için; EABD/EASD Başkanlığının öngördüğü

**SAÜ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ÖĞRETİM YÖNETMELİĞİ VE UYGULAMA ESASLARINA DAİR
LİSANSÜSTÜ PROGRAM ÖĞRENCİLERİ BİLGİLENDİRME**

<p>zorunlu ve seçimlik derslerden alınacak 36 AKTS ile Proje Yazma Teknikleri Dersi ve Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Seminer dersi ile birlikte toplam 48 AKTS ve en az iki Uzmanlık Alan dersi ile birlikte toplam 60 AKTS kredilik dersten başarılı olmadan 3.00 ortalama şartını sağlamadan yeterlik aşamasına geçemez.</p>
<p>Doktora öğrencisi en geç 5. yy sonunda, Bütünleşik Doktora öğrencisi 7. yy sonunda Yeterlik sınavına girmek zorundadır. Bu süreler sonunda yeterlik sınavına girmeyen öğrencinin enstitü ile İLİŞİĞİ KESİLİR.</p>
<p>Doktora programına kayıtlı öğrencilerden aktif/ pasif durumuna bakılmaksızın 2. kez Doktora Yeterlik Sınavından BAŞARISIZ olunması durumunda enstitü ile İLİŞİĞİ KESİLİR.</p>
<p>Doktora yeterlik sınavını başarı ile tamamlayan öğrenci, sınav tarihini takip eden en geç altı ay içinde, yapacağı araştırmanın amacını, yöntemini ve çalışma planını kapsayan tez önerisini tez izleme komitesi önünde sözlü olarak savunur.</p>
<p>Kayıt yenilemeyen öğrenciler kayıt yenilemedikleri dönemde tez önerisi sınavına katılamazlar. Kayıt yenileyip tez önerisi sınavına belirtilen süre içerisinde yapmayan öğrenci ilgili dönemde Tez Öneri Sınavından Başarısız sayılır.</p>
<p>Doktora programında 1. Tez Öneri Sınavından BAŞARISIZ olunması durumunda aynı danışmanla devam edilecekse 3 ay içinde tekrar bir tez önerisi sınavına girilmesi zorunludur. Ancak farklı danışmanla devam etmek istenirse 6 ay içerisinde tez önerisi sınavı yapılması gerekir. 2. Tez Öneri Sınavından da BAŞARISIZ olmaları durumunda enstitü ile İLİŞİĞİ KESİLİR.</p>
<p>EYK tarafından kabul edilmiş bir mazereti bulunmadan komiteye süresi içinde rapor sunmayan veya ilan edilen gün ve saatte tez önerisi sınava girmeyen öğrencinin tez önerisi reddedilmiş/başarısız sayılır.</p>
<p>Tez önerisi komite tarafından kabul edilen öğrenci için tez izleme komitesi yılda iki kez toplanır. Bu toplantıların birincisi Ocak-Haziran, ikincisi Temmuz-Aralık ayları arasında yapılır. İki izleme sınavı arasında en az dört ay süre olması gerekir.</p>
<p>Kayıt yenilemeyen öğrenciler kayıt yenilemedikleri dönemde tez izleme sınavına katılamazlar. Kayıt yenileyip tez izleme sınavına belirtilen süre içerisinde girmeyen öğrenci ilgili dönemde Tez İzleme Sınavından Başarısız sayılır.</p>
<p>Doktora Tez İzleme Sınavlarından iki kez üst üste veya aralıklı üç kez başarısız olan öğrencilerin enstitü ile İLİŞİĞİ KESİLİR.</p>
<p>Öğrenciler kayıt yeniledikleri her dönemde (ders yada tez aşamasında) Uzmanlık Alan Dersine yazılmaları zorunludur.</p>
<p>SAÜ Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği 23/(2) ve 40/2 maddesi hükümleri uyarınca; Uzmanlık alan dersinden iki kez üst üste veya aralıklı üç kez başarısız olan öğrencinin enstitü ile İLİŞİĞİ KESİLİR.</p>